МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минобрнауки Амурской области)

П Р И К А З

   № _____________

г. Благовещенск

Об утверждении

региональной «дорожной карты»

по  реализации  проекта «500+» на территории Амурской области

В целях эффективной реализации федерального проекта адресной

методической помощи общеобразовательным организациям, имеющим низкие

образовательные результаты обучающихся «500+» (далее – Проект «500+»)

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить региональную «дорожную карту» Проекта «500+» согласно

приложению.

2. Отделу аккредитации и государственного контроля качества

образования (Глок Е.М.) довести информацию до сведения всех заинтересованных

лиц.

3. Государственному автономному учреждению дополнительного

профессионального образования «Амурский областной институт развития

образования» (Калита В.С.) обеспечить выполнение «дорожной карты» Проекта

«500+».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности министра

    Е.А.Бурдуковская